Publicação: Transparência Ativa em 31 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LORENA PEREIRA DE SOUZA ROSA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
31 de outubro de 2023 as 14:54

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2789 - REITORIA/IFG, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeada pela Portaria 1913/2022 – REITORIA/IFG, de
20 de julho de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/07/2022, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº
23372.002425/2023-25,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  relacionados  a  seguir,  para,  sob  a
presidência do primeiro, comporem o Grupo de Trabalho responsável por elaborar e
publicar o novo Plano de Dados Abertos do IFG.

Servidores Matrícula SIAPE Cargo
Taua Carvalho de Assis 1048550 Professor EBTT
Daniel Rosa Canedo 1492412 Professor EBTT
Wanessa Campos Olimpio da Silva 1238127 Assistente em Administração
Larissa Moura Lopes 1937450 Arquivista
Leandro Alexandre de Freitas 1844972 Professor EBTT
Amaury Franca Araujo 2850690 Administrador
Ricardo Martins Moreira 1984849 Analista de Tecnologia da Informação

Art.  2º  Estabelecer  que os  trabalhos do Grupo de Trabalho tenham
vigência até 31 de agosto de 2024.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7787&ano=2023&numero=2789&hash=58cebac5e5706fe3b4b16bd17df780bc&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/